
 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Korsze 

Na podstawie  art. 3 ust. 1 , art. 18 ust. 2 pkt 1 , art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Korsze stanowiącym załącznik     do uchwały Nr XIII/81/07 z dnia 28 września 

2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Korsze (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 90 

ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 32 statutu skreśla się ust. 13 i ust.14, 

2) uchyla się § 47 statutu, 

3) w § 59 statutu skreśla się ust.2, 

4) w § 62 ust. 2 statutu skreśla się pkt 1 i pkt 2, 

5) w § 62 statutu skreśla się ust. 7 i ust.8, 

6) w § 76 statutu skreśla się ust.2, 

7) w § 93 statutu skreśla się ust. 3 i ust.4. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/81/07 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 28 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Korsze (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 90 

ze zm.) o nazwie "Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Korsze" otrzymuje brzmienie: 

Nazwa Osiedla Ulice wchodzące w skład osiedla 

Osiedle Nr 1 

w  Korszach 

Fryderyka Chopina, Dworcowa, Michała Kajki, Wojciecha Kętrzyńskiego, 

Jana Kilińskiego, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Bogumiła Linki, Mleczna, Stanisława 

Moniuszki, Nowy Świat, Ogrodowa, Polna, Powstańców, Przemysłowa, Racławicka, 

Marii Skłodowskiej-Curie, Wileńska, Wojska Polskiego, Zwycięzców 

Osiedle Nr 2 

w Korszach 

Długa, Adama Mickiewicza numery nieparzyste, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Wiejska, Wolności, Zielona 

Osiedle Nr 3 

w Korszach 

Marii Konopnickiej, Krótka, Tadeusza Kościuszki, ks. Stanisława Lachowicza, 

Adama Mickiewicza numery parzyste, Elizy Orzeszkowej, Władysława Reymonta, 

Szkolna, Wylotowa, Młyńska, ks. Janusza Budyna 

Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

Babieniec Babieniec 

Błogoszewo Błogoszewo, Olszynka, 

Bykowo Bykowo, Sątoczek, 

Dłużec Wielki Dłużec Wielki, Głowbity, Krzemity, Sarkajmy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 4898

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Garbno Dubliny, Garbno 

Glitajny Glitajny, Góra, Kałmy 

Gudniki Gudniki 

Gudziki Gudziki, Podgórzyn 

Kałwągi Kałwągi, Wetyn, Kamień, 

Karszewo Dąb, Giełpsz, Karszewo, Słępy 

Kraskowo Kraskowo, Polany 

Łankiejmy Dłużec Mały, Dzierżążnik, Gnojewo, Kowalewo Duże, Kowalewo Małe, Łankiejmy 

Parys Parys, Pomnik, Wiklewo, Wiklewko 

Piaskowiec Nunkajmy, Piaskowiec 

Płutniki Płutniki 

Podlechy Podlechy 

Prosna Błuskajmy Małe, Błuskajmy Wielkie, Prosna, Suliki 

Saduny Równina Dolna, Równina Górna, Saduny 

Sajna Wielka Kaskajmy Małe, Sajna Mała, Sajna Wielka, Studzieniec 

Sątoczno Łękajny, Sątoczno, Stawnica, Marłuty, Wągniki 

Suśnik Długi Lasek, Suśnik, Trzeciaki, Wandajny, Wygoda 

Tołkiny Chmielnik, Dzikowina, Starynia, Tołkiny 

Warnikajmy Warnikajmy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4898


		2019-10-10T09:30:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




